

List Wicemarszałek Senatu RP Marii Koc

Życzenia z okazji Ogólnopolskiego Dnia Sołtysa

11 marca - Dzień Sołtysa

„W związku z przypadającym na 11 marca Dniem Sołtysa, chciałabym życzyć wszystkim Państwu abyście z satysfakcją sprawowali swoje nowe urzędy, aby w czasie nowej pięcioletniej kadencji Wasze wsie piękniały i rozwijały się pod względem infrastruktury i kultury, abyście aktywizowali i angażowali społeczność Waszych miejscowości w dziele rozwoju Waszych Małych Ojczyzn.”
Życzę powodzenia!

Wicemarszałek Senatu
Rzeczypospolitej Polskiej

Maria Koc





Maria Koc

Wicemarszałek Senatu RP

Warszawa, dnia 7 marca 2019 roku

Szanowni Państwo Sołtysi

Szanowni Państwo,

Na wstępie pragnę pogratulować wszystkim Państwu zaufania jakim obdarzyli Państwa mieszkańcy Waszych miejscowości w ostatnich wyborach sołtysów i rad sołeckich. Rola jaką Państwu powierzono, niesie ze sobą duże zobowiązania wobec Waszych wsi i ich społeczności. W dzisiejszych czasach sołtysi to nie tylko przedstawiciele administracji, ale też liderzy lokalnych wspólnot. To dzięki Wam wasze miejscowości się rozwijają i podejmują wiele ciekawych inicjatyw. To do Waszych zadań należy reprezentowanie mieszkańców w gminach, wszak to Wy jesteście najbliższymi mieszkańcom urzędnikami, to do Was zwracają się ludzie w pierwszej kolejności niemal o każdej godzinie dnia i nocy. Stawiane przed Wami wyzwania są coraz trudniejsze, dynamicznie rozwijające się społeczności wiejskie, zmieniający się charakter polskiej wsi, stawia przed Wami nowe zadania. Jestem szczerze przekonana, że stanowiska sołtysów, które niektórzy z Państwa pełnią od lat a niektórzy objęli po raz pierwszy w ostatnich dniach, są wyrazem docenienia i podziwu Waszych społeczności dla Waszej dotychczasowej pracy, na polu zawodowym i społecznym, niech będzie to dla Was zobowiązaniem do jak najlepszej pracy.

W związku z przypadającym na 11 marca Dniem Sołtysa, chciałabym życzyć wszystkim Wam abyście z satysfakcją sprawowali swoje nowe urzędy, aby w czasie nowej pięcioletniej kadencji Wasze wsie piękniały i rozwijały się pod względem infrastruktury i kultury, abyście aktywizowali i angażowali społeczność Waszych miejscowości w dziele rozwoju Waszych Małych Ojczyzn. Życzę powodzenia!

Z wyrazami szacunku